[bookmark: _GoBack]Indicação nº 977/2017

Ementa: Manutenção da iluminação pública na Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar manutenção das lâmpadas na Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga, Alpinas.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando a quantidade de lâmpadas queimadas na via, gerando assim insegurança no trajeto.

						Valinhos, 17 de Abril de 2017.

___________________
 Mônica Morandi
Vereadora